令和６年６月吉日

会員各位

大阪宅建協会 なにわ京阪支部

青鳩会部会長 家村 暢也

青鳩会主催

 名刺交換会のご案内

拝啓 このたび当支部会員の皆様で交流を深めていただくため、名刺交換会を開催いたします。

お誘い合わせのうえ是非ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

参加ご希望の方は下記申込欄にご記入頂き、支部までＦＡＸ・メールにてお申込下さい。 敬具

記

  1.日  時：令和６年７月２６日（金）午後８時～午後１０時（受付：午後７時３０分～）

2.開催場所：“Ｒ”ＲＩＶＥＲＳＩＤＥ ＧＲＩＬＬ＆ＢＥＥＲ ＧＡＲＤＥＮ（中之島バラ園内）

２時間ＢＢＱコース飲み放題付  電話 ０５０－３６２３－２４８５

  3.参 加 費：１,０００円（当日に会場にて現金払い。お釣りのないよう、ご準備ください）

  4.年齢制限：無し ※名刺交換を行いますので名刺を複数枚（又はコピー）ご準備ください

5.先着５０名  ※7/18（金）以降のキャンセルは実費(５,８００円)をいただきます

6.室内会場のため雨天決行、冷房あり

                                 ※写真はイメージです

申込先：なにわ京阪支部 ＦＡＸ：０６－６３５７－７２８５

Eメール：info＠naniwakeihan-takken.com

参加者氏名 商  号      連絡先（携帯）

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

※7/15（月）申込締切

・仕事につながることを目的とした

親睦会です！

・入会したばかりの方もぜひ参加下

さい！